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LEKCIJA DATUM DAN PREDAVAČ VREME

Dobrodošli na SoftUni

Poređenje jezika

UVOD U KURS

Osnovna sintaksa, uslovi i petlje

Vežbe: Osnovna sintaksa, uslovi i petlje

Git i GitHub

Tipovi podataka i promenljive

Vežbe: Tipovi podataka i promenljive

HTTP OSNOVE

NIZOVI

Vežbe: Nizovi

HTML i CSS OSNOVE

Metode

Vežbe: Metode

BITSKE OPERACIJE

Liste

Vežbe: Liste

Priprema za polugodišnji ispit

Polugodišnji ispit

OBJEKTI I KLASE

Vežbe: Objekti i klase

BAZE PODATAKA - OSNOVE

Udruženi nizovi

Vežbe: Udruženi nizovi

UVOD U QA

Obrada teksta

Vežbe: Obrada teksta

KONCEPTI RAZVOJA SOFTVERA - DEO 1

Regularni izrazi

Vežbe: Regularni izrazi

KONCEPTI RAZVOJA SOFTVERA - DEO 2

Priprema za završni ispit

Priprema za završni ispit

REŠAVANJE PROBLEMA

Jednostavan Web projekat

Završni ispit

Ponovno polaganje polugodišnjeg ispita

Ponovno polaganje završnog ispita

utorak

utorak

sreda

sreda

subota

utorak

sreda

subota

utorak

sreda

subota

utorak

sreda

subota

utorak

sreda

subota

utorak

nedelja

utorak

subota

utorak

sreda

subota

utorak

sreda

subota

utorak

sreda

subota

utorak

sreda

subota

utorak

sreda

nedelja

subota

nedelja

18:00-20:00

20:00-21:00

snimljeno

18:00-21:00

18:00-21:00

18:00-21:00

18:00-21:00

18:00-21:00

18:00-21:00

18:00-21:00

18:00-21:00

18:00-21:00

18:00-21:00

18:00-21:00

18:00-21:00

18:00-21:00

18:00-21:00

18:00-21:00

10:00-16:00

18:00-21:00

18:00-21:00

18:00-21:00

18:00-21:00

18:00-21:00

18:00-21:00

18:00-21:00

18:00-21:00

18:00-21:00

18:00-21:00

18:00-21:00

18:00-21:00

18:00-21:00

18:00-21:00

18:00-21:00

18:00-21:00

10:00-16:00

10:00-16:00

10:00-16:00

10. septembar 2024.

10. septembar 2024.

11. septembar 2024.

11. septembar 2024.

14. septembar 2024.

17. septembar 2024.

18. septembar 2024.

21. septembar 2024.

24. septembar 2024.

25. septembar 2024.

28. septembar 2024.

01. oktobar 2024.

02. oktobar 2024.

05. oktobar 2024.

08. oktobar 2024.

09. oktobar 2024.

12. oktobar 2024.

15. oktobar 2024.

20. oktobar 2024.

22. oktobar 2024.

26. oktobar 2024.

29. oktobar 2024.

30. oktobar 2024.

02. novembar 2024.

05. novembar 2024.

06. novembar 2024.

09. novembar 2024.

12. novembar 2024.

13. novembar 2024.

16. novembar 2024.

19. novembar 2024.

20. novembar 2024.

23. novembar 2024.

26. novembar 2024.

27. novembar 2024.

01. decembar 2024.

07. decembar 2024.

08. decembar 2024.

Perica Vranjevac

Perica Vranjevac

Perica Vranjevac

Perica Vranjevac

Strahinja Kešelj

Perica Vranjevac

Perica Vranjevac

Strahinja Kešelj

Perica Vranjevac

Perica Vranjevac

Strahinja Kešelj

Perica Vranjevac

Perica Vranjevac

Strahinja Kešelj

Perica Vranjevac

Perica Vranjevac

Strahinja Kešelj

Perica Vranjevac

Strahinja Kešelj

Perica Vranjevac

Perica Vranjevac

Strahinja Kešelj

Perica Vranjevac

Perica Vranjevac

Strahinja Kešelj

Perica Vranjevac

Perica Vranjevac

Strahinja Kešelj

Perica Vranjevac

Perica Vranjevac

Perica Vranjevac


